Total .....  217.303.107,00 564.871.000,00 236.197.769,00 1.004.928.000,98 236.197.769,00 1.004.927.677,98 236.197.769,00 1.004.927.677,98

(1) Considerando o Preço por Ação de R$23,29, que é o ponto médio da Faixa indicativa e sem dedução de comissões e despesas.
(2) Considera a colocação total da quantidade de ações objeto da Oferta, sem considerar o exercício da Opção de Ações Suplementares nem as Ações Adicionais.
(3) Considera a colocação total da quantidade de ações objeto da Oferta, incluindo somente o exercício da Opção de Ações Suplementares.
(4) Considera a colocação total da quantidade de ações objeto da Oferta, incluindo o exercício da Opção de Ações Suplementares e as Ações Adicionais.

Principais acionistas, Administradores e Acionistas Vendedores

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
por acionistas titulares de 5% ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia, pelos
Acionistas Vendedores e pelos membros Administração, na data deste Prospecto e a previsão para
após a conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações da Oferta Base, sem considerar as Ações
Suplementares e sem considerar as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias(1) % Ações Ordinárias %

Nelson Kaufman .....  104.305.492 48,00% 57.541.202 24,36%
Márcio Monteiro Kaufman .....  60.844.870 28,00% 58.047.007 24,58%
Marina Kaufman Bueno Netto ....  39.114.559 18,00% 37.315.933 15,80%
Paulo Kruglensky .....  13.038.186 6,00% 12.438.644 5,27%
Ações em Circulação .....  0 0,00% 70.854.983 30,00%

Total .....  217.303.107 100,00% 236.197.769 100,00%

(1) Considera o grupamento das ações ordinárias de emissão da Companhia, na proporção de três ações ordinárias para uma ação
ordinária, aprovado em Assembleia Geral realizada em 15 de agosto de 2019.

42

Na hipótese de colocação total das Ações da Oferta Base, considerando as Ações Suplementares
e sem considerar as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias(1) % Ações Ordinárias %

Nelson Kaufman .....  104.305.492 48,00% 52.439.643 22,20%
Márcio Monteiro Kaufman .....  60.844.870 28,00% 55.071.098 23,32%
Marina Kaufman Bueno Netto ....  39.114.559 18,00% 35.402.849 14,99%
Paulo Kruglensky .....  13.038.186 6,00% 11.800.949 5,00%
Ações em Circulação .....  0 0,00% 81.483.230 34,50%

Total .....  217.303.107 100,00% 236.197.769 100,00%

(1) Considera o grupamento das ações ordinárias de emissão da Companhia, na proporção de três ações ordinárias para uma ação
ordinária, aprovado em Assembleia Geral realizada em 15 de agosto de 2019.

Na hipótese de colocação total das Ações da Oferta Base, sem considerar as Ações
Suplementares e considerando as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias(1) % Ações Ordinárias %

Nelson Kaufman .....  104.305.492 48,00% 50.739.124 21,48%
Márcio Monteiro Kaufman .....  60.844.870 28,00% 54.079.128 22,90%
Marina Kaufman Bueno Netto ....  39.114.559 18,00% 34.765.154 14,72%
Paulo Kruglensky .....  13.038.186 6,00% 11.588.384 4,91%
Ações em Circulação .....  0 0,00% 85.025.979 36,00%

Total .....  217.303.107 100,00% 236.197.769 100,00%

(1) Considera o grupamento das ações ordinárias de emissão da Companhia, na proporção de três ações ordinárias para uma ação
ordinária, aprovado em Assembleia Geral realizada em 15 de agosto de 2019.

Na hipótese de colocação total das Ações da Oferta Base, considerando as Ações Suplementares
e considerando as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias(1) % Ações Ordinárias %

Nelson Kaufman .....  104.305.492 48,00% 45.637.565 19,32%
Márcio Monteiro Kaufman .....  60.844.870 28,00% 51.103.219 21,64%
Marina Kaufman Bueno Netto ....  39.114.559 18,00% 32.852.070 13,91%
Paulo Kruglensky .....  13.038.186 6,00% 10.950.689 4,64%
Ações em Circulação .....  0 0,00% 95.654.226 40,50%

Total .....  217.303.107 100,00% 236.197.769 100,00%

(1) Considera o grupamento das ações ordinárias de emissão da Companhia, na proporção de três ações ordinárias para uma ação
ordinária, aprovado em Assembleia Geral realizada em 15 de agosto de 2019.

Identificação dos Acionistas Vendedores, quantidade de ações ofertadas, montante e
recursos líquidos

Segue abaixo descrição dos Acionistas Vendedores:

Nelson Kaufman, brasileiro, casado sob o regime de separação total de bens, empresário, portador
da Cédula de Identidade R.G. nº 5.380.483-1 SSP/SP, inscrito no CPF/ME sob o nº 000.882.608-01,
com endereço comercial na cidade de São Paulo, estado de São Paulo, na Rua Arquiteto Olavo